
NEJIP000SSWL

kupní SMLOUVAč. ...17/2020

Smluvní strany

Prodávající: Kardio - Line spot, s r.o.
Antonínská 552/5, Veveří 
602 00 Brno 
IČ; 46994769 
DIČ; CZ46994769

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C., vložka 8851

Kupující: Nemocnice Jíhiava, příspěvková organizace
Vrchiického 59, 586 33 Jihlava
IČ ;00090638

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1472 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání, vyčlení, doprava zboží na místo určení, zajištění provozu, instalace vč. 
předvedení funkčností, včetně dodávky provozní dokumentace, přístroje pro měření vydechovaného 
oxidu dusnatého:

Vivatmo Pro

dle cenové nabídky N20-0596, která je nedílnou součástí této smlouvy

Nedílnou součástí dodávky jsou i doklady, dokumentace a návody, jež jsou potřebné a nutné k převzetí 
zařízení do vlastnictví kupujícího a k jeho provozu.

II.
Cena

Kupující se zavazuje zaplatit za převod vlastnického práva k předmětu uvedenému v čl. I. a za dopravu 
zboží na místo určení, instaiaci vč. předvedení funkčnosti kupní cenu dle nabídky ve veřejné zakázce 
ve výši 89 000,- Kč bez DPH, 107 690,- Kč včetně DPH.

Kupní cena je splatná do 14 dnů od dne vystavení daňového dokladu.
Lhůta splatnosti začíná běžet dnem dodání zboží a vystavením daňového dokladu s náležitostmi dle 
§12, zákona č. 588/1992 Sb.

III.
Práva a povinnosti smluvnich stran

Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo předmětu smlouvy uvedeném včl. I. 
a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínu 
uvedeném v článku II.

1

NEJIP000SSWL



IV.
Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat zařízení, jež je předmětem této smlouvy specifikované v bodě I. 
do 4 týdnů od zveřejnění smlouvy.
Místo dodání: Nemocnice Jihlava, p.o.. Vrchlického 59, Jihlava - plicní oddělení.
Odpovědná osoba pro převzetí, zaškolení a podpisu předávacích protokolů:

^obsluhující personál plicního oddělení.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. Úspěšným 
předáním prodávajícím a převzetím předmětu této smlouvy kupujícím do jeho užívání je myšleno fyzické 
předání a převzetí předmětu plnění v stoprocentní funkčnosti. O předání a převzetí předmětu plnění je 
sepsán zápis (záruční list), který je podepsán oběma stranami.

VI.
Záruční lhůta a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží a dílo v délce 24 měsíců ode dne dodáni a 
instalace předmětu smlouvy Na příslušenství a spotřební materiál dodávaný jako součást zařízení se 
vztahuje Gmésíční záruční lhůta (elektrody, kabely, atd.). Záruka se nevztahuje na vady vzniklé 
v důsledku běžného opotřebení při předepsaném způsobu používání. O dalších záručních podmínkách 
v této smlouvě neuváděných pojednávají Všeobecné záruční podmínky prodávajícího.
Na předmět plnění je pří instalaci vystaven záruční list. V případě zjištění vad je tyto kupující povinen 
písemně reklamovat u prodávajícího. Náklady na odstranění vad krytých zárukou ponese v celém 
rozsahu prodávající.

VII.
Servis a instalace

Prodávající zajišťuje veškerý záruční i pozáruční servis a instalaci předmětu smlouvy. Provádění servisu 
se řídí servisními podmínkami prodávajícího. Záruční servis se provádí bezúplatně. Cena pozáručního 
servisu vychází z aktuálního ceníku prací a náhradních dílů prodávajícího. Nástup na zajištění všech 
oprav provede prodávající nejpozději do 48 hodin od nahlášení poruchy. Realizace pozáručního servisu 
bude podložena jednotlivými objednávkami, případně uzavřením samostatné smlouvy.

VIN.
Smluvní pokuty a majetkové sankce

Při nedodržení termínu plnění dodat zboží ve stanoveném termínu je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající 0.01% z ceny plnění za každý den prodlení. Kupující 
se zavazuje uhradit za každý den zpoždění platby úrok ve výši 0,01% z dlužné částky. V případě 
odstoupení od právoplatně uzavřené kupní smlouvy je kupující / prodávající povinen uhradit druhé 
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10% ze sjednané kupní ceny předmětu smiouvy (bez DPH).

IX.
Platnost smlouvy

Tato smlouva je platná podpisem smluvních stran a účinná dnem zveřejnění.

X.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva výslovně neřeší, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být platné učiněny pouze v písemné formě.



Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, oba z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. Každé ze 
dvou vyhotovení smlouvy je autentické a má stejnou platnost.

Prodávající bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finančni kontroly podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou vázáni i všichni 
subdodavatelé dodavatele. Objednatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se z. č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném projednání 
podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně.

Příloha č. 1 ke KS - N20/596

V Brně, dne if. 9, Jch
1 a 09. 2020

V Jihlavě, dne



r •!«
: :í t:

• I

* • . • ií.,f



Příloha č. 1 ke KS 17/2020

kardio-line
ČLEN SKUPINY MEDANTE

Nemocnice Jihlava,p.o.

Vrchlického 59 
586 33 Jihlava 
Česká republika

Cenová nabídka N20-0596
Datum 01.09.20

Čislo Popis
Jednotková

Množství
Částka bez DPH Částka 

DPH o/, vietné DPH

01 235 0101 Vivatmo Pro
- miteni vydechovaného oxidu dusnatého FeNO

1 ks 89 000,00 89 000,00 21 107 690,00

Kardio - Une spol. s r.o., Antonínská 552/5,602 00 Brno, Česká republika
tel.: +420 541214 456, kareiioline(akardioline.cz, www.kardioline.cz, bankovní spojení: KB Bmo město, 106505-621/0100
IČO: 46994769, DIČ: CZ46994769, společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8851, den zápisu 21.1 1993

TECHNOLOGIE 
PRO ŽIVOT


